
О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Мухинского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 4



О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Мухинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

14.05.2013                                                                                                                                      
                         № 56

  

с. Мухино

  

  

О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и

  

обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на 

  

должности руководителей муниципальных учреждений Мухинского сельсовета

  

  

  

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации,
пунктами 3.1 и 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Амурской
области от 19.03.2013 № 94 «О порядке представления сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на
должности руководителей государственных учреждений Мухинского сельсовета

  

 2 / 4



О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Мухинского сельсовета

постановляю:

  

1. Утвердить:

  

Положение о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности
руководителей Мухинского сельсовета. (приложение № 1);

  

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения
сельсовета (приложение № 2);

  

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителя муниципального учреждения сельсовета (приложение № 3);

  

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность
руководителя муниципального учреждения сельсовета (приложение № 4);

  

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального
учреждения сельсовета (приложение № 5).

  

2. Рекомендовать главам сельсоветов при назначении на должность руководителей
муниципальных учреждений руководствоваться настоящим постановлением.

  

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Мухинского сельсовета и на официальном сайте администрации
Мухинского сельсовета.

 3 / 4



О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Мухинского сельсовета

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

А.П. Бригида

  

  

Приложения (*.rar)

  

 4 / 4

publ/norm_base/2013/post56-2013-pril.rar

